



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Triboo Nordic ApS

Jyllingevej 48, 2., 2720 Vanløse

CVR-nr. 41 63 76 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Pernille Rasmussen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Triboo Nordic ApS Jyllingevej 48, 2. 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 41 63 76 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pernille Rasmussen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-121092 København K
Modervirksomhed	XO Invest ApS

Hovedtal

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttotab	-759	81	173
Resultat af primær drift	-1.275	-108	-354
Finansielle poster, netto	-81	-35	364
Årets resultat	-1.357	-127	10
Balance:			
Balancesum	1.288	1.131	417
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	64	0
Egenkapital	-834	-77	50
Medarbejdere:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1

Hovedtallene for 2021 omfatter perioden 1. september 2020 - 31. december 2021.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at sælge materialer, der er fremstillet af 100 % cirkulære produkter, for en mere bæredygtig fremtid.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.357 t.kr. mod -127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Virksomhedskapitalen forventes reableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-759.369	81.198
1 Personaleomkostninger	-449.819	-123.160
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-66.055	-66.055
Resultat før finansielle poster	-1.275.243	-108.017
Andre finansielle indtægter	215	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-81.582	-34.889
Resultat før skat	-1.356.610	-142.906
3 Skat af årets resultat	0	15.824
Årets resultat	-1.356.610	-127.082
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.356.610	-127.082
Disponeret i alt	-1.356.610	-127.082

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	313.505	358.292
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>313.505</u>	<u>358.292</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.269	42.538
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.269</u>	<u>42.538</u>
6 Deposita	48.750	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.750</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>383.524</u>	<u>400.830</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	171.275	264.254
Aktiver bestemt for salg	484.850	0
Varebeholdninger i alt	<u>656.125</u>	<u>264.254</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	161.525	5.544
Andre tilgodehavender	61.571	41.933
Tilgodehavender i alt	<u>223.096</u>	<u>47.477</u>
Likvide beholdninger	24.880	418.589
Omsætningsaktiver i alt	<u>904.101</u>	<u>730.320</u>
Aktiver i alt	<u>1.287.625</u>	<u>1.131.150</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	120.000	40.000
Overført resultat	<u>-953.694</u>	<u>-117.084</u>
Egenkapital i alt	<u>-833.694</u>	<u>-77.084</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.006.338</u>	<u>884.176</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.006.338</u>	<u>884.176</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	125
Leverandører af varer og tjenesteydelser	943.598	265.442
Anden gæld	<u>171.383</u>	<u>58.491</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.114.981</u>	<u>324.058</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.121.319</u>	<u>1.208.234</u>
Passiver i alt	<u>1.287.625</u>	<u>1.131.150</u>

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	9.998	49.998
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-127.082	-127.082
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	-117.084	-77.084
Kontant kapitaludvidelse	80.000	520.000	0	600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.356.610	-1.356.610
Overført til overført resultat	0	-520.000	520.000	0
	120.000	0	-953.694	-833.694

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	440.621	115.279
Andre omkostninger til social sikring	5.301	663
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.897</u>	<u>7.218</u>
	<u>449.819</u>	<u>123.160</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.474	28.962
Andre finansielle omkostninger	<u>23.108</u>	<u>5.927</u>
	<u>81.582</u>	<u>34.889</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-15.824</u>
	<u>0</u>	<u>-15.824</u>
	 <u>31/12 2023</u>	 <u>31/12 2022</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>447.864</u>	<u>447.864</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>447.864</u>	<u>447.864</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-89.572	-44.786
Årets afskrivninger	<u>-44.787</u>	<u>-44.786</u>
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-134.359</u>	<u>-89.572</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>313.505</u>	 <u>358.292</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	63.807	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>63.807</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>63.807</u>	<u>63.807</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-21.269	0
Årets afskrivninger	<u>-21.269</u>	<u>-21.269</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-42.538</u>	<u>-21.269</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>21.269</u>	<u>42.538</u>
6. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>48.750</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>48.750</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>48.750</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et udskudt skatteaktiv på 306 t.kr., da det er usikkert, hvorvidt dette kan anvendes inden for 3 - 5 år.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 33 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 107 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en måned leje på 9 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel dog tidligst pr. 1. juli 2024. Selskabet har en samlet husleje forpligtelse på 54 t.kr.